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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
21.02.2026 - 12:35 Rezultati
REKORDI BIH 29.25 MEŠETOVIĆ, Adi OLBL Banja Luka 08.07.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 18 29.62 KADIĆ, Arian STSA Samorin (SVK) 01.07.2025
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 30.84 SADIKOVIĆ, Kerim ORMO Mostar 06.07.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 32.49 OBRADOVIĆ, Uroš 22ABL Banja Luka 18.06.2022
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 35.60 VLAČO, Sergej DELA Sarajevo 04.11.2023

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 31.41 563
2. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 31.99 533
3. SIMOVIĆ, Uroš 10 Pvk Aquatic Verde 32.68 500
4. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 32.72 498
5. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 32.78 496
6. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 32.90 490
7. PALITSYN, Lev 11 Pvk Aquatic Verde 33.64 459
8. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 34.11 440
9. GRAHOVAC, Kosta 06 PK Borac 34.62 421

10. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 35.29 397
11. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April - Banja Luka 35.69 384
12. REJC, Leon 09 Aqua, SA 37.10 342
13. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 37.14 341
14. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 37.60 328
15. JAKOBOVIC, Martin 05 Dupin 37.97 319
16. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 38.12 315
17. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 38.54 305
18. NEMEC, Marko 09 Dupin 38.70 301
19. DOJČINOVIĆ, Djordje 11 PK Borac 39.06 293
20. OMERAGIC, Dino 14 Spartak Gradacac 39.18 290
21. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 40.48 263
22. STANIŠIĆ, Jakša 12 Pvk Aquatic Verde 41.32 247
23. KRALJ, Mark 11 Dupin 42.26 231
24. RADOVIĆ, Momčilo 13 Leotar, TB 42.58 226
25. RADENOVIC, Jan 14 Aquafit, SA 43.48 212
26. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 44.30 201
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

27. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 44.31 200
28. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 45.38 186
29. ANĐUŠIĆ, Vuk 14 Pvk Aquatic Verde 45.54 185
30. IVANKOVIĆ, Pavle 13 PK Borac 46.28 176
31. JOVANOVIĆ, Luka 16 Pvk Aquatic Verde 46.29 176
32. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 46.55 173
33. MAHMUTOVIC, Amel 15 Flipper Sarajevo 46.70 171
34. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 46.98 168
35. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 47.50 163
36. JOSKIĆ, Mato 15 Pvk Aquatic Verde 48.35 154
37. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 49.31 145
38. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 51.10 130
39. BEGOVIC, Adijan 15 Eko Sport - Sarajevo 53.16 116
40. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 53.90 111
41. MILACIC, Filip 14 Dupin 54.13 110
42. PEJOVIĆ, Ognjen 16 Pvk Aquatic Verde 56.56 96
43. SARIC, Kosta 16 Delfin - Laktasi 58.98 85
44. VELIKANOVIC, Jure 13 Dupin 59.94 81
45. DESPOTOVIĆ, Viktor 15 22. April - Banja Luka 1:05.09 63
46. LUKAC, Filip 18 22. April - Banja Luka 1:10.71 49
47. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:15.51 40

DSQ VOLOBUIEV, Nikolay 11 Dupin 41.57
DSQ MAKEK, Mateo 13 Dupin 1:11.93

ulazak u cilj

DSQ PEULIĆ, Pavle 16 Delfin - Laktasi 1:33.72
ulazak u cilj
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

B (2008/2009)

1. IKANOVIĆ, Berin 09 Sport Time, SA 31.41 563
2. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 31.99 533
3. DINAR, Mahir 08 GKVS Sarajevo, SA 34.11 440
4. REJC, Leon 09 Aqua, SA 37.10 342
5. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 37.14 341
6. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 38.12 315
7. NEMEC, Marko 09 Dupin 38.70 301
8. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 40.48 263

C (2010/2011)

1. SIMOVIĆ, Uroš 10 Pvk Aquatic Verde 32.68 500
2. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 32.78 496
3. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 32.90 490
4. PALITSYN, Lev 11 Pvk Aquatic Verde 33.64 459
5. TUCAKOVIĆ, Miloš 10 22. April - Banja Luka 35.69 384
6. DOJČINOVIĆ, Djordje 11 PK Borac 39.06 293
7. KRALJ, Mark 11 Dupin 42.26 231
8. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 46.98 168
9. BOCKAJ, Borna 10 Dupin 47.50 163

DSQ VOLOBUIEV, Nikolay 11 Dupin 41.57

D (2012/2013)

1. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 35.29 397
2. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 37.60 328
3. ČAMPARA, Tarik 12 Sharks, SA 38.54 305
4. STANIŠIĆ, Jakša 12 Pvk Aquatic Verde 41.32 247
5. RADOVIĆ, Momčilo 13 Leotar, TB 42.58 226
6. IVANKOVIĆ, Pavle 13 PK Borac 46.28 176
7. VELIKANOVIC, Jure 13 Dupin 59.94 81

DSQ MAKEK, Mateo 13 Dupin 1:11.93
ulazak u cilj
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

E (2014/2015)

1. OMERAGIC, Dino 14 Spartak Gradacac 39.18 290
2. RADENOVIC, Jan 14 Aquafit, SA 43.48 212
3. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 44.30 201
4. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 44.31 200
5. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 45.38 186
6. ANĐUŠIĆ, Vuk 14 Pvk Aquatic Verde 45.54 185
7. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 46.55 173
8. MAHMUTOVIC, Amel 15 Flipper Sarajevo 46.70 171
9. JOSKIĆ, Mato 15 Pvk Aquatic Verde 48.35 154

10. BEGOVIC, Adijan 15 Eko Sport - Sarajevo 53.16 116
11. MILACIC, Filip 14 Dupin 54.13 110
12. DESPOTOVIĆ, Viktor 15 22. April - Banja Luka 1:05.09 63

F (2016. i mlađi)

1. JOVANOVIĆ, Luka 16 Pvk Aquatic Verde 46.29 176
2. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 49.31 145
3. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 51.10 130
4. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 53.90 111
5. PEJOVIĆ, Ognjen 16 Pvk Aquatic Verde 56.56 96
6. SARIC, Kosta 16 Delfin - Laktasi 58.98 85
7. LUKAC, Filip 18 22. April - Banja Luka 1:10.71 49
8. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:15.51 40

DSQ PEULIĆ, Pavle 16 Delfin - Laktasi 1:33.72
ulazak u cilj
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